
Fiche horaire 2025-2026

Ligne  : CTZ5237 - NOVES-CHATEAURENARD

Veuillez vous présenter à l'arrêt 5 minutes avant l'horaire indiqué

725 726 727 840

Commune Code Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv---

NOVES 25976 Rocade Nord 07:25

25077 Paluds.Pl.du Bicentenaire 07:20 08:20

25027 Chemin de Trébon 07:22 08:22 Transporteur :

25975 La Tapy 07:24 08:24

25076 Mas d'Arbre 07:25 08:25

22911 Le Grès 07:27 08:27

20008 PEM des 3 vergers 07:30 07:35 07:35 08:30

21390 La Fabrique 07:32 07:37 07:37 08:32

21101 Les Iscles 07:35 08:35

CHATEAURENARD 21728 Collège Simone Veil 07:45 07:45 07:45 08:40 fiche au 27/01/2026

Services 11205 11206 11207 11600 11601 11705 11706

Commune Code Point d'arrêt --m----- --m----- --m----- lm-jv--- lm-jv lm-jv--- lm-jv---

CHATEAURENARD 21728 Collège Simone Veil 12:00 12:00 12:00 16:05 16:05 17:15 17:15

21101 Les Iscles 12:05 16:10 17:20

NOVES 25976 Rocade Nord 12:10 12:10 12:10 16:15 16:15 17:25 17:25

20100 La Fabrique 12:12 12:12 12:12 16:17 16:17 17:27 17:27

22573 Le Génos 12:13 12:13 12:13 16:18 16:18 17:28 17:28

21281 PEM des 3 vergers 12:15 12:15 12:15 16:20 16:20 17:30 17:30

23263 Le Grès 12:18 16:23 17:33

21391 Mas d'Arbre 12:20 16:25 17:35

24687 La Tapy 12:21 16:26 17:36

25574 Chemin de Trébon 12:23 16:28 17:38

24688 Paluds.Pl.du Bicentenaire 12:25 16:30 17:40




